

Oversætterservice ApS

Valby Langgade 186, 2. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 30 28 06 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Frantz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oversætterservice ApS
Valby Langgade 186, 2. tv.
2500 Valby

Telefon: 70228989

Telefax: 36148020

CVR-nr.: 30 28 06 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frantz Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulent- og rådgivningsvirksomhed, omfattende oversætterservice, DTP, undervisning samt anden konsulentassistance.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225.319. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.058.162	2.157
1 Personaleomkostninger	-1.139.073	-1.623
Andre driftsomkostninger	-644.885	-256
Driftsresultat	274.204	278
Indtægter af andre kapitalandele	0	60
Andre finansielle indtægter	22.286	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.063	-3
Resultat før skat	289.427	357
3 Skat af årets resultat	-64.108	-66
Årets resultat	225.319	291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	55
Overføres til overført resultat	170.319	236
Disponeret i alt	225.319	291

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.893	692
Andre tilgodehavender	314.028	347
Periodeafgrænsningsposter	5.552	17
Tilgodehavender i alt	<u>774.473</u>	<u>1.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.950	0
Værdipapirer i alt	<u>356.950</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	169.200	21
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.623</u>	<u>1.077</u>
Aktiver i alt	<u>1.310.623</u>	<u>1.087</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	840.681	670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	55
Egenkapital i alt	<u>1.020.681</u>	<u>850</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.768	21
Selskabsskat	32.108	42
Anden gæld	191.066	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.942</u>	<u>237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.942</u>	<u>237</u>
Passiver i alt	<u>1.310.623</u>	<u>1.087</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	670.361	55.000	850.361
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.320	55.000	225.320
	125.000	840.681	55.000	1.020.681

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.020.483	1.448
Pensioner	110.795	162
Andre omkostninger til social sikring	7.795	13
	1.139.073	1.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.063	3
	7.063	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	64.108	64
Årets regulering af udskudt skat	0	2
	64.108	66
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	10.000	10
Kostpris 31. december 2020	10.000	10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.000	10

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frantz Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-032096958453

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-03-23 08:12:52Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-03-23 08:37:38Z

NEM ID 

Frantz Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032096958453

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-03-23 08:59:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1KNPW-NWVGK-AXFFB-WJTKL-0OUJHN-3V3YY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>